
OKRESNÍ SDRUŽENÍ HASIČŮ  OLOMOUC                                                                                              
Vás zve na  2. závod seriálu ČESKÉHO POHÁRU REBEL 2015 

 

 
 

 

 

 

 

OLOMOUCKÝ DVOJBOJ a 100m překážek 

Pod záštitou Primátora statutárního města Olomouc 

doc. Mgr. Antonína Staňka, Ph.D.  

 
 

 

 

 

 

 

 

Závod se skládá ze dvou disciplín,  na sobě nezávislých na hodnocení ČP                                                                                

Dvojboj a 100m s překážkami! 

Organizační zabezpečení soutěže 

SOUTĚŽ JE ZAŘAZENÁ DO SOUTĚŽE ČESKÉHO POHÁRU 2015 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
 

Pořadatel:  OSH Olomouc 
Datum konání: 17.5.2015 
Místo konání:   
Věž HZS Olomouckého kraje     N 49°34'40.389" / E 17°14'56.0976" 
100m s překážkami stadion Lokomotiva Olomouc  N 49°35'29.8284"  /  E 17°15'36.2484" 
 
Občerstvení:    zajištěno v místě konání soutěže 

 

http://www.olomouc.eu/samosprava/primator


 
 

Do soutěže dvojboj se mohou přihlásit pouze členi občanských sdružení ne příslušníci HZS! 
Není možné přihlásit se pouze do soutěže výstup na cvičnou věž! 

 
Kategorie:   MUŽI,  ŽENY,  MLADŠÍ DOROSTENCI,  STŘEDNÍ DOROSTENCI, 
  MLADŠÍ DOROSTENKY,  STŘEDNÍ DOROSTENKY 

 
Do soutěže 100m s překážkami se mohou přihlásit členi občanských sdružení, příslušníci HZS! 

je možné přihlásit se pouze do soutěže 100m s překážkami! 
 
Kategorie: MUŽI,  ŽENY,  MLADŠÍ DOROSTENCI,  STŘEDNÍ DOROSTENCI,  
 MLADŠÍ DOROSTENKY,  STŘEDNÍ DOROSTENKY 

 
Časový harmonogram 

 
Olomoucký dvojboj - HZS Olomouckého kraje Schweitzerova 222/91 
07:00 - 08:20 prezence soutěžících 
08:00 - 08:20 trénink na výstup cvičné věže 
08:30 - 12:30 závod na cvičné věži 2 pokusy dvě dráhy 
 
Běh na 100 m s překážkami - Stadion LOKOMOTIVA Olomouc, 17. listopadu 1139/3 
09:00 - 12:20 prezence soutěžících do soutěže 100m s překážkami 
12:20 - 12:40  tréninky běhu na 100m s překážkami 
12:40 - 12:55 nástup soutěžících, slavnostní přivítání v Olomouci 
13:00 běh na 100m s překážkami,  
 dva pokusy muži 4 dráhy, dorost 4 dráhy, ženy 3 dráhy, dorost 3 dráhy 
 

40min po ukončení soutěže, vyhlášení výsledků soutěže dvojboj a 100 s překážkami. 
Časový harmonogram může být upravený pro zdárný průběh soutěže! 

 
Velitel soutěže:   Mácha Roman 
Hlavní rozhodčí:   Ing. Žouželka Martin 

 Rozhodčí disciplín: Veverka Zdeněk - výstup na cvičnou věž 
     Dana Michailidisová - běh na 100m s překážkami muži 
     Kučera Milan - běh na 100m s překážkami ženy 

 

Technická ustanovení 

Kategorie:  muži, ženy,  
    mladší dorostenci věk 13-14 a střední dorostenci věk 15-16 
    mladší dorostenky věk 13-14 a střední dorostenky věk 15-16 
 

Pravidla soutěže:  dle platné  Směrnice hasičských sportovních soutěží  SH ČMS a její dodatků,                                         

platné Směrnice celoroční činnosti dorostu SH ČMS a jejích dodatků a  pravidel Českého poháru v běhu na 

100 m s překážkami. Dorostenci a dorostenky budou započítáni do hlavní kategorie se zvláštním 

vyhodnocením. 

Tato soutěž je zařazena jako kvalifikační závod  
pro účast jednotlivců mužů a žen na MČR v PS Trutnov 2015! 

 
 



Dráhy 

Výstup na věž: Dvě dráhy, umělý povrch TARTAN, startovní bloky 

100 s překážkami:  Muži - čtyři dráhy, umělý povrch TARTAN, překážky s umělým povrchem, startovní bloky 

  Dorostenci - čtyři dráhy, umělý povrch TARTAN, překážky s umělým povrchem, startovní bloky 
Ženy - tři dráhy, umělý povrch TARTAN, překážky s umělým povrchem, startovní bloky 

Dorostenky - tři dráhy, umělý povrch TARTAN, překážky s umělým povrchem, startovní bloky  

Provedení:  každý závodník běží dva pokusy,  příprava a provedení pokusu  - 1 minuta, 

Časomíra: 

Elektronická, splňující podmínky Směrnice hasičských sportovních soutěží a Pravidel  požárního sportu 

Na závěr  soutěže 100m s překážkami kategorie muži a ženy se uskuteční finálová vyřazovací část                                        

o vítěze Poháru Primátora statutárního města Olomouc doc. Mgr. Antonína Staňka, Ph.D.                                                         

Do vyřazovací části, semifinále, postupuje 12 závodníků kategorie muži a 9 závodnic kategorie ženy.                                                           

Do finále postupují v kategorii muži 4 závodníci s nejlepším časem dosaženým v semifinále v kategorii muži                                                  

a 3 závodnice s nejlepším časem dosaženým v semifinále v kategorii ženy. 

Startovné: 50 Kč za jednotlivce, hrazeno při prezenci! 
Soutěžící,  kteří budou absolvovat soutěž dvojboj uhradí při prezenci startovné 1x 50.- Kč 

 

   Přihláška:          

Přihlásit se můžete v rámci elektronického systému přihlášení do Českého poháru nejpozději  

15.5.2015 do 24:00hod. přihlášky LIVE na htpp:// www.stovky.cz. 

Přihlášku můžete také zaslat poštou na adresu  

Okresní sdružení hasičů Jeremenkova 1056/40 Olomouc PSČ 772 00   

nebo emailem osh.olomouc@seznam.cz nejpozději 14. 5. 2015 do 15:00hod. 

V soutěži mohou startovat pouze závodníci přihlášení v řádném termínu. 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí! 

Kontaktní osoba:  Roman Mácha č. mobil 604 361 371 e-mail romanmacha@centrum.cz 

Protesty: kauce 200,- Kč rozhodčí disciplíny, 500,- Kč hlavní rozhodčí, 1000,- Kč odvolací komise. 

Při zamítnutí protestu kauce propadá ve prospěch pořadatele! 

Pro přidělení bodů do Českého poháru je rozhodující výsledková listina po dvou základních kolech, 

započítává se lepší čas pokusu. 

Vyhodnocení:   samostatně vyhodnocují tyto kategorie, MUŽI, ŽENY, 

MLADŠÍ DOROSTENKY, MLADŠÍ DOROSTENCI, STŘEDNÍ DOROSTENKY, STŘEDNÍ DOROSTENCI 

Dorost bude vyhodnocen po daných dvou pokusech bez vyzařovacího finále! 

Pojištění: Závodníci z ČR jsou kryti pojištěním SH ČMS a HZS při dodržení všech pravidel 

Zdravotní služba:  Mudr. Bartoňková Hana 

  Roman Mácha velitel soutěže     

 

http://www.olomouc.eu/samosprava/primator
http://www.stovky.cz/
mailto:osh.olomouc@seznam.cz
mailto:romanmacha@centrum.cz


 

 

Závazná přihláška 

OLOMOUCKÝ DVOJBOJ  

 

SDH   …………………………………………………… 

 

Okres ……………….………………………… Kraj ……………………………………….. 

 

Kontakt tel.: ……………………………………… e-mail:……………………………………. 

 

Jméno a příjmení Datum narození Kategorie 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Závazná přihláška 

100m s překážkami 

 

SDH   …………………………………………………… 

 

Okres ……………….………………………… Kraj ……………………………………….. 

 

Kontakt tel.: ……………………………………… e-mail:……………………………………. 

 

Jméno a příjmení Datum narození Kategorie 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


